
UCHWAŁA NR XVIII/128/2020 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Granowie nieruchomości 
w trwały zarząd na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) art. 13 ust. 1, art. 43, art. 44 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 65) Rada Gminy Granowo uchwala co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na oddanie jednostce organizacyjnej Gminy Granowo – Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Granowie nieodpłatnie w trwały zarząd na czas nieoznaczony nieruchomości objętej kw nr 
PO1S/00000164/3, pow. 0.1160 ha, nr  ewid. działki 334/4, obręb ewidencyjny 300501_2.0003 Granowo, 
gmina Granowo, na której znajduje się  budynek siedziby OPS.  

§ 2.  Oddanie w trwały zarząd nieruchomości wymienionej w §1 następuje na cele związane z działalnością 
statutową trwałego zarządcy. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

Id: 3DD77416-8D08-4D4D-AEA4-3B68AE4100BB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XVIII/128/2020

Rady Gminy Granowo

z dnia 28 września 2020r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Granowie
nieruchomości w trwały zarząd na czas nieoznaczony

Trwały zarząd jest formą prawną władania nieruchomością przez jednostkę organizacyjną

gminy nie posiadającą osobowości prawnej, zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21.8.1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) nieruchomości mogą być

oddawane w trwały zarząd. Oddanie nieruchomości w trwały zarząd następuje na wniosek

jednostki organizacyjnej. Z wnioskiem o oddanie w trwały zarząd nieruchomości zabudowanej,

stanowiącej działkę nr 334/4, o powierzchni 0.1160 ha, położonej w obrębie Gminy Granowo

wystąpił Kierownik samorządowej jednostki organizacyjnej, Ośrodka Pomocy Społecznej

w Granowie.

Oddanie w trwały zarząd nieruchomości nastąpiłoby na cele związane z prowadzeniem

działalności społeczno-opiekuńczej Ośrodka Pomocy Społecznej w Granowie. Obecnie Ośrodek

Pomocy Społecznej w Granowie włada w/w nieruchomością, znajduje się na niej siedziba

jednostki. W celu kontynuowania dysponowania nieruchomością konieczne jest podjęcie uchwały

i wydanie stosownej decyzji. Projekt uchwały przewiduje oddanie nieruchomości w trwały zarząd

na czas nieoznaczony.

Wójt Gminy Granowo

inż. Zbigniew Kaczmarek

Id: 3DD77416-8D08-4D4D-AEA4-3B68AE4100BB. Podpisany Strona 1




